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Kära student,

Vi välkomnar dig till denna språkkurs online vid Cambridge Institute. Läs följande instruktioner: Dessa hjälper dig att bättre förstå hur du 
använder studentplattformen för effektivare lärande av det tyska språket.

För närvarande, och i enlighet med CEFR (Common European Framework of Reference for Languages), erbjuder vi nybörjarnivå, som är indelad 
i två olika delar: A1.I och A1.II.

Vår e-learning plattform fungerar på ett sådant sätt att det kombinerar teori med praktik. Kursen är helt på tyska; Detta beror på att vi har 
sett vår erfarenhet att det är det bästa sättet att lära sig ett främmande språk. Eleverna lär sig språket mer effektivt och vänjer sig att arbeta 
snabbare på tyska.

Du får full tillgång till en Duden online-ordbok. Du hittar den längst upp till höger på vår portals startsida.

Vi ber att du uppmärksammar följande tekniska aspekter:

- Kom ihåg att använda tilde-tecken (́ ),  inte apostrofer (‘). 

- Den tyska bokstaven “ß”:

- Skriv inte punkt (.) efter enstaka ord eller för att avsluta meningar du skriver i de olika uppgifterna.

- Du har ett begränsat antal försök att klara av uppgifterna. Normalt sett har du fem chanser på dig. Med undantag av de uppgifter som inne-
håller ljud, som framgår till exempel i kapitlen 3 och 5 för nivå A1.I. Tänk på att uppgifterna som gäller uttal är inte automatiskt rättade, därför 
ber vi dig att vänta tills en lärare har rättat varje ett utav dina försök innan du försöker på nytt.

ß FÖR WINDOWS
Om du inte har ett tyskt tangentbord skriver du bokstaven genom att trycka på ALT+225

FÖR MAC
Om du inte har ett tyskt tangentbord skriver du bokstaven genom att trycka på ALT+s 
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När du väl är inne på kursen kommer du åt övningarna genom att 
klicka på en av länkarna som visas i varje avsnitt, så som på bilden 
nedan:

HUR GENOMFÖR JAG UPPGIFTERNA?
På sidan dessa länkar tar dig till klickar du på den blåa knappen för 
att antingen starta övningen för första gången eller för att fortsätta 
arbeta på ditt senaste försök.
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Den nätbaserade kursen innehåller olika kapitel som bearbetar olika lingvistiska kompetenser:

ALFABETET

Efter en förklaring av det grammatiska innehållet i varje kapitel kommer du få göra olika uppgifter, som till exempel komplettera meningar, 
välja det mest passande valet i en kontext, rätta till fel eller till och med skriva en liten text.

I det första kapitlet för nivå A1.I kommer du se en introduktion till det tyska alfabetet.

GRAMMATIK
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Först kommer du se en viktig ordlista som hör till varje kapitel. Sedan ska du genomföra flera uppgifter som tränar dig på att komma ihåg dessa 
ord: fylla i ord som fattas i meningar tagna från ordlistan, komplettera texter med orden du har lärt dig i kapitlet, eller bilda meningar med hjälp 
av en ordserie som ges och behövs sättas i rätt ordning.

VOKABULÄR
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LÄSFÖRSTÅELSE
Du läser först en text och sedan ska du svara på flera frågor angående innehållet i texten du har läst. Ibland kommer du få välja mellan ”sant” 
eller ”falsk”, och i andra fall kommer du få peka ut det rätta svaret från flera val.
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HÖRFÖRSTÅELSE
För det första ska du klicka på kappen ”Play” för att lyssna på inspelningen/-arna som hör till varje kapitel. Därefter ska du svara på olika 
uppgifter angående ämnet du precis har lyssnat på: antingen kommer du få komplettera ord som fattas i meningar eller i små texter, eller så 
ska du svara på frågor med ”sant” eller ”falskt” eller välja ut detta rätta svaret bland flera val.



DISTANSUTBILDNINGSPLATTFORM
HUR LÄSER JAG DENNA KURS?

8

UTTAL
Till att börja med ska du lyssna på en kort inspelning. För att göra så följ de steg som är förklarade under sektionen ” Listening Comprehension”. 
Efter att du har lyssnat på inspelningen så många gånger som du behöver ska du läsa texten själv med tanke på ditt uttal och spela in det. För 
att spela in klicka på den röda runda knappen (REC), därefter klicka på ”allow” i fönstret som kommer upp, och för att avsluta läser du högt din 
text. När du är färdig klicka då på den röda fyrkantiga knappen (STOP). Du kan lyssna på din inspelade text för att själv höra hur ditt uttal låter 
genom att klicka på den gröna knappen (PLAY). Din uppgift rättas sedan av en lärare inom en tidsram på 48 till 72 timmar.


